
Strona 1 z 2 
 

 

Giżycko 01 grudnia 2021 r.  

                                    

DO WSZYSTKICH 

NR POSTĘPOWANIA: 44/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mięsa czerwonego, wędlin  

z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, mięsa i wędlin drobiowych dla 24 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego na 2022 r. (post. 44/2021) 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

1. Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mięsa 

czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, mięsa i wędlin 

drobiowych dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego na 2022 r. wybrano 

ofertę Wykonawcy w zakresie: 

1.1. Zadanie I - dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, 

tłuszczy zwierzęcych 

 

ZAKŁADY MIĘSNE VIANDO Sp. z o.o.  Sp. k.   

88-101 Inowrocław 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy. 

1.2. Zadanie II - dostawy mięsa i wędlin drobiowych 

 

J&H OLENDER PRZETWÓRSTWO MIĘSNE  

SPÓŁKA JAWNA 

19-300 Ełk 

 



Strona 2 z 2 
 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 

2. Oferty złożone w postępowaniu: 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach  

ZADANIE nr 1- dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy 

zwierzęcych 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena oferty 

brutto (A+B) 

Suma punktów 

Of.3 
ZAKŁADY MIĘSNE VIANDO Sp. z o.o.  Sp. k.  

88-101 Inowrocław 
100,00 100,00 

ZADANIE nr 2- dostawy mięsa i wędlin drobiowych 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena oferty 

brutto (A+B) 

Suma punktów 

Of.1 

J&H OLENDER PRZETWÓRSTWO MIĘSNE  

SPÓŁKA JAWNA 

19-300 Ełk 

100,00 100,00 

Of.2 
 MONA-KONTRA Sp. z o.o. 

16-400 Suwałki 
90,91 90,91 

 

 

 

 

KOMENDAT 

 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 

 

 

 
 

 


